

Lipce R. dn. 09.03.2021 r.

WÓJT GMINY
Lipce Reymontowskie
pow. skierniewicki

Pan
Krzysztof Supera
Radny Rady Gminy
Lipce Reymontowskie

Znak:SOO.003.2.2021

W odpowiedzi na złożone zapytanie z dnia 24 lutego 2021 r. i odczytane w tym dniu na sesji Rady Gminy wyjaśniam, co następuje:

Ad.1. Sala gimnastyczna w Drzewcach spełniać będzie swoje dotychczasowe przeznaczenie, a więc służyć wszystkim zainteresowanym jej korzystaniem. Urząd Gminy nie planuje żadnych zmian związanych z jej funkcjonowaniem. Korzystanie z pomieszczeń sali, ale także siłowni wymaga tylko wewnętrznych uzgodnień z zarządcą obiektu.

Ad.2. Sala gimnastyczna w budynku szkoły w Drzewcach należy do zasobów komunalnych Gminy Lipce Reymontowskie. Od 2011 roku jest w zarządzie ZEAO. Gmina ze środków własnych pokrywa koszty związane z jej utrzymaniem. Ponosi również koszty związane ze sprzątnięciem sali po zajęciach pozalekcyjnych. Prace w zakresie sprzątania wykonywane są przez osobę fizyczną na podstawie umowy cywilnoprawnej. Ustalony koszt roboczogodziny to kwota 20,00 zł brutto. Za 2020 roku koszty związane ze sprzątnięciem sali wyniosły 2500,00 zł brutto, w I półroczu 980,00 zł; za II półrocze 2020 r. 1520,00 zł. Były rozliczone na podstawie przedstawionego przez zleceniobiorcę zestawienia przepracowanych godzin. Zestawienie godzinowe jest potwierdzane przez dyrektora szkoły w Drzewcach, który fizycznie jest w stanie sprawdzić wykonaną usługę.


Ad.3. Usługa sprzątania sali gimnastycznej w okresie zimy naliczana będzie tak, jak w pozostałym okresie korzystania wg faktycznie przepracowanych godzin.

Ad.4. W zakresie zaniechań dotyczących infrastruktury sportowo-rekreacyjnej informuję, że teren w części przynależnej dla Ochotniczej Straży Pożarnej, na którym dotychczas zlokalizowany był plac zabaw, w momencie wybudowania oczyszczalni ścieków przestał pełnić tę funkcję. W 2020 roku na terenie przyszkolnym powstał nowy, bezpieczny plac zabaw i on ma spełniać funkcję rekreacyjną dla przedszkolaków i najmłodszych mieszkańców Drzewiec. W zakresie pozostałych zagadnień tj. boiska do sportów plażowych, boiska trawiastego pragnę zauważyć, że do dyspozycji samorządu wsi rok rocznie w budżecie gminy pozostają do wykorzystania środki funduszu sołeckiego zagwarantowane dla sołectwa na wykonanie przedsięwzięć służących poprawie warunków życia mieszkańców. O ich przeznaczeniu decydują mieszkańcy sołectwa. Zadania dotyczące infrastruktury sportowo-rekreacyjnej wyszczególnione w zapytaniu w pełni wpisują się z zakres zadań, które mogą

być finansowane ze środków tego funduszu. Od decyzji samorządu wsi Drzewce zależeć będzie kolejność ich realizacji.

Ad.5. Droga powiatowa przebiegająca przez Drzewce jest w zarządzie Starosty Skierniewickiego. Jej nawierzchnia, jak zresztą i pozostałych dróg powiatowych na terenie gminy wymaga niezwłocznych remontów. W temacie remontu dróg powiatowych na terenie gminy podejmowałem wielokrotne rozmowy ze Starostą.

Natomiast plany w zakresie remontu dróg, o które pyta radny przekazałem zgodnie z kompetencją Staroście, który jest właściwy do ich przedstawienia. W momencie otrzymania odpowiedzi zapoznam z jej treścią.

WOJT

Marek Satek